Tudo prouinciam regam in ciuitate augu-
sta cum christianorum glorirosa esset p[re]se-
cuto et omnis pro Christi nomine martyris
supplicis afflictio ad sacrificia trahuerat. Tu-
Re **B**eatissimus pontifex narcissus cum beatas feminas
etiam diuinitatem preuentas capaces ubi plenissimis tota-
muis fructibus, erroe extirpare. Et uicitatis fruge
standunt inseparabili domino pro ipsis supplicans et uer-
bum uite eis municans. Et uicitatis **Lectio**
secunda **Q**uoniam ergo tunc hauc quam nota-
habebat facies publica quod esset lupa